EDITAL Nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE

TORNA PÚBLICO O CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS REFERENTE A
TERCEIRA ETAPA (FASE CLASSIFICATÓRIA) DA SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA PARA O CARGO DE COORDENADOR DE POLO UAB, NO
MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE - DERBY CLUBE

A Secretária da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE, de 01 de setembro

de 2023, RESOLVE TORNAR PÚBLICO O CRONOGRAMA DE ENTREVISTA referente

à Terceira Etapa (fase classificatória) da Seleção Pública Simplificada para o cargo de

coordenador de Polo UAB no município de Sobral/CE.

As entrevistas serão realizadas na Coordenadoria Estadual de Formação Docente e

Educação a Distância - CODED/CED, com endereço na Rua Iolanda P. C. Barreto, 317 -

Jocely Dantas de Andrade Torres, Sobral - CE, CEP: 62042-270, conforme datas e horários

discriminados abaixo:

CANDIDATO DATA HORÁRIO

Diego Farias Firmino 19/10/2023 09h00

Nairley Cardoso Sá Firmino 19/10/2023 10h00

Fortaleza, 17 de outubro de 2023

Eliana Nunes Estrela
Secretária da Educação do Estado do Ceará